WYKAZ POSTĘPOWAŃ O UDZIELENIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH PLANOWANYCH DO PRZEPROWADZENIA W 2020 ROKU
TABELA NR 1
	USŁUGI

	Lp.
	Planowana nazwa

zamówienia
	Przedmiot

zamówienia
	Oznaczenie wg wspólnego

słownika

zamówień CPV - podstawowe i dodatkowe
	Przewidywany tryb udzielenia zamówienia
	Orientacyjna wartość

zamówienia (netto) w zł
	Przewidywany termin wszczęcia

postępowania (kwartał lub

miesiąc)
	UWAGI

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	„Modernizacja oczyszczalni ścieków Domu Pomocy Społecznej 
w Przatówku”
	Wykonanie dokumentacji projektowej
	71322000-1 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
	Przetarg nieograniczony
	165 000,00
	I kwartał/marzec 2020
	

	2
	Zakup aplikacji i usług w ramach projektu pn. „e-Powiat Zduńskowolski” 
	Zakup aplikacji i usług w tym geoportalu z usługami dla geodezji, aplikacja dla architektury, system obsługi zamówień publicznych, interaktywne powiadomienia i konsultacje społeczne
	72400000-4
Usługi internetowe
	Przetarg nieograniczony
	305 000,00
	I kwartał 2020
	Przewiduje się podzielenie zamówienia na części.


TABELA NR 2
	DOSTAWY

	Lp.
	Planowana nazwa

zamówienia
	Przedmiot

zamówienia
	Oznaczenie wg wspólnego

słownika

zamówień CPV - podstawowe i dodatkowe
	Przewidywany tryb udzielenia zamówienia
	Orientacyjna wartość

zamówienia (netto) w zł
	Przewidywany termin wszczęcia

postępowania (kwartał lub

miesiąc)
	UWAGI

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Zakup sprzętu komputerowego i urządzeń peryferyjnych w ramach projektu pn. „e-Powiat Zduńskowolski”
	Zakup sprzętu komputerowego, tj. 45 komputerów i 5 laptopów oraz urządzeń peryferyjnych, tj. drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych, plotera i niszczarki wraz z niezbędnym oprogramowaniem
	30200000-1 Urządzenia komputerowe
	Przetarg nieograniczony
	361 819,35
	I kwartał 2020
	


